Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, du 4 septembre à 1782, domnus Antonius de Witte, professus domus electus 4 septembris, confirmatus 24 septembris 1749. Ch.1784, obiit domnus Antonius de Witte professus et prior domus Lyræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, 1749 à domnus Antonius de Witte, « huic successit per electionem domnus Antonius de Witte anno 1749, professus hujus domus et procurator, ætatis suæ 38, professionis 17 ».

AGR CR 139 :

AC 100/35, p. 181, c.1758 : priori domus Lijræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 191, c.1760 : priori domus Lijræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 199, c.1762 : priori domus Lijræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 207, c.1765 : priori domus Lijræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 216, c.1766 : priori domus Lijræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 223, c.1767 : priori domus Lijræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 232, c.1768 : priori domus Lijræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 239, c.1770 : priori domus Lyræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 246, c.1771 : priori domus Lijræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 254, c.1772 : priori domus Lijræ non fit misericordia.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1784, domnus Antonius Witte, professus et prior domus Lyræ (4 septembre-1783).

AC 279/2 : Antverpiens, ultimus prior domus hujus, artis literariæ antiquitatum nec non disciplinæ monasticæ studiosissimus, obiit in nosocomio habitans Lyrano mense medio october 1784. Sibi et domui opulentissima bibliotheca comparata, 15 februarii 1784.

SGL, Drijmans, jaarboeken, 1784 : 15 februarii reverendus domnus Antonius De Witte, exprior carthusian. habitans in nosocomio Lyrano, ibidemque obiit.

L. Vercammen (CSSR): Antwerpen, wijdingen.

DiM009

**Arnoldus.**

a -

b -

c -

d -

e - *hos ? - ?*

*proc 1552- †.*

f - *c.1558.*

*Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1558, obiit dominus Arnuldus, monachus professus domus Diestensis, hospes et procurator in domo Lyra.*

*AC 100:27/3, p. 121, L21-22, c.1558 : dominus Arnuldus, professus domus Diestensis, procurator in domo Lyra.*

ALM013

**Arnoldus van Aarschot**

alias **Anchot, Arichot, Hadscot.**

a -

b -

c -

d -

e - cité 1533.

cité 16 janvier 1549, 1551/1552.

AL ? -c.1560

Ch hos c.1560- ?

sen ? - †.

f - ant 28 avril 1579.

g - peut-être hos d'un autre monastère en 1562 et 1564(?).

De Wal, 7044, f°69v : in nomine Domini, Amen. Anno Domini 1549, 16 januarii stilo Cameracensi nos fratres Petrus a Scerpenisse, prior, Henricus de Monte, Arnoldus de Arschot, Symon Vanden Roye, procurator, Jacobus de Antverpia, Henricus Teneramundensis, Melchior de Villhorden, Henricus de Lovanio, Nicolaus Terlinc, et Judocus de Teneramunda ceterique conventuales et professi conventus Sanctæ Catharinæ quondam extra muros oppidi Antverpiensis modo in oppido Lyrensi omnibus et singulis has nostras præsentibus visuris et audituris et de licentia reverendi patris domus Majoris Cartusiæ in Sabaudia etc.